
DODATEK Č. 1 K UZAVŘENÉ SMLOUVĚ O DÍLO 
Uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
číslo smlouvy objednatele:  
číslo smlouvy zhotovitele: 720/2017 ze dne 15.6.2017 
 
uzavřený níže psaného dne měsíce podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, 
mezi smluvními stranami: 
 

I. Smluvní strany 

 Objednatel:    Střední průmyslová škola, Praha 10, Na Třebešíně 2299    
sídlo: Na Třebešíně 2299, 108 00 Praha 10 
 

     zastoupený: Mgr. Lubošem Bauerem, ředitelem školy 
Bank. spojení:  
č. účtu:  
IČO: 61385417 
DIČ: CZ61385417 

 
Osoby zmocněné jednat ve věcech: 
 
smluvních: Mgr. Luboš Bauer, ředitel školy 
technických:       
Telefon:   
e-mail:   
 
 

(dále jen objednatel) 
 

 

Zhotovitel:      Michalská stavební 
 
sídlo: Letenské nám. 156/1, 170 00 Praha 7 
zastoupený: Marie Šeblová, jednatelka společnosti 
Bank. spojení:   
č. účtu:  
IČO:                 27598004 
DIČ:                  CZ27598004 
Obchodní rejstřík –  
 
Osoby zmocněné jednat ve věcech: 
 
smluvních: Marie Šeblová jednatelka společnosti 
tel./e-mail:   
technických:  
tel./e-mail:   

 (dále jen zhotovitel)   



I D E N T I F I K A Č N Í  Ú D A J E O  S T A V B Ě: 

 

Číslo stavby:          SOD 720/2017 ze dne 15. 6. 2017 
             
Název stavby:          „Oprava havarijního stavu odpadů v kuchyni SPŠ  

Na Třebešíně, Praha 10“ 
Místo stavby:           Na Třebešíně 2299, 108 00 Praha 10 
 
Výkon inženýr. činnosti:     
 

 

II. Předmět dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
V návaznosti na nově vzniklé skutečnosti v průběhu provádění díla podle smlouvy o dílo č. 720/2017 
ze dne 15. 6. 2017 (dále jen „smlouva“) se strany dohodly na úpravě rozsahu plnění blíže specifikované 
v příloze č. 1 tohoto dodatku oproti původně sjednanému rozsahu díla dle smlouvy.  Zhotovitel je 
povinen provést dílo tak, že oproti původně sjednaným parametrům díla: 

 
1) Dojde ke změně rozsahu prováděných prací a dodávek v souladu s přiloženým položkovým rozpočtem 

vícenákladů a odpočtů za neprovedené práce a dodávky ze dne 28.7.2017 a se změnovým listem č. 
1 ze dne 28.7.2017, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1.   

 
Hlavní předmět: 
Instalace a montáž vodovodních a odpadních rozvodů  CPV  45332000-3 
 

III.  Cena a platební podmínky 
1. V souvislosti se změnou rozsahu díla dochází ke měně ceny díla podle čl. III. odst. 1. smlouvy, a 

to tak, že původní celková cena díla 1.724.529,38 Kč bez DPH se zvyšuje o částku ve výši 
114.244,78 Kč bez DPH a o DPH z této částky. Cena díla se tímto dodatkem mění na částku ve výši 
1.838.774,16 Kč bez DPH + DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

IV.    Termíny 
Termín dokončení realizace díla je stanoven s přihlédnutím k nezbytnému dodržení technologických 
postupů v případě sanace stropního panelu v místnosti č. 1.23 v 1. NP na 28. 8. 2017 a prodlužuje 
se tak o 9 kalendářních dnů. 

 

V. Ostatní ujednání 
1. Tento dodatek včetně příloh je nedílnou součástí smlouvy č. 720/2017 ze dne 15.6.2017. Ustanovení 

smlouvy nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 
za jakost dodatečných prací provedených podle tohoto dodatku ve stejném rozsahu a s délkou 
záruční doby jako podle smlouvy. 

2. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran 



4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, 
dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
své podpisy. 

 

 

Přílohy: č. 1. - položkový rozpočet vícenákladů a odpočtů za neprovedené práce a dodávky ze dne 
10.8.2017 

 č. 2. - změnový list č. 1 ze dne 10.8.2017 
 

 

 

 

 


